Cleber Felix
Vereador

03169594729

VITÓRIA, 10 de setembro de 2019.

DE: Plenário
PARA: DEL - Departamento Legislativo

Referência:
Processo nº 9714/2019
Proposição: Requerimento de Informação n° 161/2019

Autoria:

MAX DA MATA

Ementa: Por meio do presente, com base nos artigos 231 e 353, do Regimento Interno da
Câmara Municipal de Vitória, além de outros mais, requeiro a Vossa Excelência que solicite
ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Luciano Rezende, informações sobre os valores gastos
com a previdência no Município de Vitória.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Leitura do Exp. Requerimento de Informação

Ação realizada: Deferido
Próxima Fase: Elaboração de Ofício

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 31003200330035003500310030003A005400 Conferência em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/spl/autenticidade.

		2019-09-10T09:32:03-0300